
 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

0 2 4 6 8 10

Po realizaci dotačního
projektu

tržby bez dotační
podpory

 

Eurovision, a.s. – jsme ryze česká poradenská společnost působící 20 let na trhu dotačního 

poradenství a souvisejících služeb pro klienty ze soukromé i veřejné sféry, pro něž jsme za tu dobu 

získali dotace ve výši téměř 40 mld. Kč. 

S velkou ctí přijímáme z pověření AOVT roli partnera pro Vaše investiční, výzkumné a vývojové i 

vzdělávací projekty v rámci dotačních programů, jejichž výzvy aktuálně běží, v nichž je 

momentálně k dispozici ještě 5,68 mld. Kč, a které nabízí firmám z oblasti zpracovatelského 

průmyslu, hospodaření s vodou a odpady, informačních a komunikačních činností a stavebnictví: 

▪ Až 80 mil. Kč na mzdy zaměstnanců pro realizaci projektů výzkumu a vývoje – program 

Aplikace VII. 

▪ Až 75 mil. Kč pro pořízení výrobních technologií a uvedení inovovaných výrobků na trh  - 

program Inovace VII. 

▪ Až 85% ze způsobilých výdajů na školení do limitu 500 000 EUR 

A od 1.1.2020  

▪ Až 60 mil. Kč úvěr za bezkonkurenčních podmínek k profinancování provozních a investičních 

projektů rodinných firem  - Expanze 

▪ Záruka až do 80%  jistiny úvěru k úvěru od komerčních bank na aktivity související 

s převodem obchodního podílu v rodinných firmách  - Záruka 2015 – 2023 

Za cenu 7,0 – 3,8% ze získané dotace (dle připravenosti, komplikovanosti a rozsahu) nabízíme 

komplexní službu dotačního poradenství a souvisejících kroků od Analýzy záměru z hlediska 

vhodného programu po Žádost o platbu a následnou udržitelnost projektu. 

Více na www.eurovision.cz 

Zrychlete růst firmy, jako to udělalo s naší pomocí téměř 900 našich klientů. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zdroj: Firma s 50ti zaměstnanci podnikající v oblasti  zpracování oceli a výroby otěruvzdorných a 
žáruvzdorných materiálů 
 

!!!  LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ BĚŽÍ DO 15.1.2020 !!! 


